
千葉北招待少年サッカー交歓大会 ご参加チーム各位 

 

千葉北連盟会長 岡本寿雄 

事務局 斉藤克信 

駐車場に関する注意事項 

  

前略 日頃より千葉北連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、車の駐車・喫煙・ゴミなどマナーに関することが守れないケースが千葉県内でも増えつつあります。 
子供の活躍を大人が見守る。当然の姿ではありますが大人が約束を守れない事はとても残念です。 
今年度も例年同様に８つの会場を提供することが出来ましたが、マナー違反が出てしまうと 
翌年以降、このようなサッカー大会が開催できなくなる事も危惧している状況です。 
以下、注意事項とお願いをご参加いただく保護者の皆様にはきちんとご理解下さいますようチーム関係者の 
皆様にはご尽力いただきたくお願い申し上げる所存です。 
一方的なお願いにはなりますが、何卒ご理解の上、ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。 

草々 

  
 ●注意事項 
  ・ゴミは必ず持ち帰ってください。 
  ・喫煙は各会場のルールに従ってください。 
  ・車は決められた台数で各会場へお越しください。 
   もし、登録数を超えてしまった場合は、有料駐車場に駐車の上、会場へお越しください。 
   近隣の商業施設などに駐車しているケースが多発しております。 
 
  ※上記注意事項をはじめ一般的なマナーを守れないことが判明した場合は、翌年以降ご招待を 
   見合わせていただく事になりかねませんので、チーム内周知を是非ともお願い致します。 
 
 ●お願い 
  （１）初日Ｈ会場 千草台東小学校  

該当チーム：ちはら台ＳＣ、成田ＦＣ、作草部ＦＣ、昭和ＳＣ、山宮総合スポーツ少年団、エクサスＳＣ 
※大変申し訳ございません。各チーム乗用車４台までとなります。 

 
  （２）初日Ｃ会場 ２日目３位会場 八千代西グランド 
     該当チーム：中志津ＳＣ、JACPA 千葉 FC、ＦＣ隼、エステレーラＳＣ、イーグルス、FC 八千代台ｷｯｶｰｽﾞ 
     ※８時３０分開門となります。試合時間も他会場より１時間遅れて始ります。 
      開門前にお越しいただいてもお待ちいただくスペースがありませんのでご了承ください。 
     ※２日目も同様です。３位チームはご注意ください。 
 
 ●本件に関する問い合わせ先 
   ご不明な点がございましたら事務局の斉藤までご連絡ください。 
 
以上、宜しくお願い申し上げます。 



 
 

 

八千代西グランド地図 

付近拡大 


